[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

с. Старая Ладога							             30 июня 2017 года.

Рассмотрели представление Волховской городской прокуратуры от 22.06.2017 года № 7-19-2017 «Об устранении нарушений федерального законодательства».

Слушали:
Ваганову Е.А., председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, которая зачитала присутствующим представление Волховской городской прокуратуры от 20.02.2017 года № 7-19-2017 «Об устранении нарушений федерального законодательства», в части исполнения требований санитарно-эпидемиологического законодательства, предъявляемых к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения.

Решение комиссии:
	На основании статьи 192  Трудового кодекса определить дисциплинарное взыскание ведущему специалисту администрации Звягиной Елене Алексеевне в виде замечания.
Рекомендовать главе администрации подготовить распоряжение по дисциплинарному взысканию ведущему специалисту администрации Звягиной Елене Алексеевне.